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Mødelog for Team Danmark-ansatte 
 

Område Aktivitet Mål fra støttekoncept 2017-2020 samt  

Rammeaftale med Kulturministeriet 

Innovation og 

eliteudvikling 

  

 

Politik, relationer, dual 

career og talentarbejde 

samt NEC 

 

 Anders Voigt Tinning holdte den 3. april møde med Hjørring Kommune om Team 

Danmarks elitekommunemodel, dual career og talentudviklingsmiljøer. 

 Peter Jensen deltog den 3. april i møde forvaltning og eliteidrætsråd i Roskilde 

kommune  

 Peter Jensen deltog den 4. april i mini uddannelseskonference for 

Elitekommunerne i Haderslev kommune  

 Anders Voigt Tinning holdte den 4. april møde med Silkeborg Kommune og 

Jyllandsringen om udviklingsmulighederne på og omkring Jyllandsringen i forhold 

til at styrke talent- og elitearbejdet inden for motorsport. 

 Anders Voigt Tinning deltog den 4. april i eliteudvalgsmøde i Herning Elite 

 Peter Jensen deltog den 5. april i skypemøde med 5 specialforbund og Esbjerg 

kommune om udvikling af talentkonference i november 2018. 

 Anders Voigt Tinning holdte den 5. april møde med Vejle Kommune om status på 

implementering af samarbejdsaftale. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg besøgte den 5. april Horsens Kommune 

for at drøfte modellen i Horsens med Elite Horsens, AC Horsens, 

Langmarksskolen og de politisk ansvarlige. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg besøgte den 6. april Randers Kommune 

for at drøfte modellen i Randers med Elite Randers, Randers FC, Randers HK, 

uddannelsesinstitutioner og de politisk ansvarlige. 

 Anders Voigt Tinning holdte den 9. april møde med Ole Mathorne fra SDU om 

ph.d. projektet ” Lokal Talentudvikling i Samspil”, som Team Danmark har 

bevilget midler til via forskningspuljen. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg deltog den 10.-11. april i konferencen 

Idrættens Største Udfordringer (arrangeret af Idrættens Analyseinstitut). 

 Knud Skadborg deltog 17. april i møde med Kultur- og Fritidsudvalget i Esbjerg 
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Kommune om det fremtidige samarbejde.  

 Lone Hansen holdte den 17. april 2018 oplæg om ”Team Danmark som 

vidensinstitution” på Eliteidrætsgymnasier.dks forårsseminar.  

 Peter Jensen afholdte den 18. april trænerseminar i samarbejde med DIF  

 Peter Jensen deltog den 19. april i udviklingsmøde med Steen Houman 

Elitekoordinator i Roskilde kommune  

 Peter Jensen deltog den 24. april i workshop om udvikling af 

ungdomsuddannelsestilbud i Kolding kommune  

 Lone Hansen, Ricky Raaholt, Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning deltog 30. 

april sammen med Morten Mølholm og Poul Broberg (DIF) i møde om 

etableringen af NEC København med Københavns Kommune, som var 

repræsenteret ved 4 direktører. 

 Peter Jensen deltog den 3. maj i møde med Svendborg kommune, Svendborg 

Badminton klub og Badminton Danmark med henblik på at evalurere 

Elitekommunesamarbejdet  

 Anders Voigt Tinning og Peter Jensen deltog den 8. maj på konferencen Ung i en 

Præstationskultur (arrangeret af Center For Ungdomsforskning) 

 Anders Voigt Tinning holdte den 9. maj oplæg for Fredericia Lederforum om 

Team Danmarks elitekommunemodel. 

 Peter Jensen deltog den 11 maj i konference om talentudvikling i Ishockey  

 Peter Jensen holdte den 14. maj netværksmøde for talentansvarlige i 

Specialforbundne i samarbejde med DIF  

 Team Danmark holdte den 15. maj netværksmøde for Team Danmarks 23 

elitekommuner. På programmet var oplæg, diskussioner og paneldebat med fokus 

på talentudviklingsmiljøer i praksis og det sportspsykologiske setup i 

elitekommunerne. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg besøgte den 16. maj Silkeborg kommune 

for at drøfte status for implementering af ny samarbejdsaftale samt besøge en 

række lokale aktører herunder idrætsmiljøer og uddannelsesinstitutioner. 

 Peter Jensen deltog den 23. maj i stiftende general forsamling i Haderslev 

sportsakademi  
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Forbundssamarbejde og -

udvikling 
 Gregers Lehrmann Bruun deltog den 6.-7. april på træningslejr med skydning i 

Århus.  

 Jesper Starcke overværede den 13. og 14. april Danish Open i svømning på 

Bellahøj svømmestadion.  

 Team Danmark afholdte den 16. april dialogmøde for specialforbund med temaet 

”Den Danske Eliteidrætsmodel”. Ledergruppen holdt oplæg og sportsmanagerne 

deltog i mødet. 

 Lone Hansen og Magnus Wonsyld var sammen med Morten Mølholm Hansen fra 

DIF i perioden 20.-23. april inviteret til Nuuk på Grønland for at give sparring til 

Elite Sport Greenland og Grønlands Idrætsforbund på deres elitestrategier og for at 

drøfte samarbejdsflader. 

 Jesper Starcke deltog den. 21. april ved Generalforsamling i Dansk Svømmeunion. 

 Hanne Pedersen deltog den 29. april ved DM i Bowling i Rødovre. 

 Jesper Starcke deltog ved Kraftcenter Øst styregruppemøde i Dansk Sejlunion den. 

30. april.  

 Magnus Wonsyld deltog på DIU’s landsholdsamling i Herning den 30. april – 1. 

maj 2018. 

 Gregers Lehrmann Bruun overværede den 6.-11. maj EM i orientering i Ticino, 

Schweiz.  

 Jesper Starcke overværede den. 9. -12. maj EM i Karate i Novi Sad, Serbien.  

 Lone Hansen og Magnus Wonsyld overværede den 9. maj 2018 kampen mellem 

Danmark og Finland til VM i ishockey i Herning 

 Martin Elleberg Petersen og Hanne Pedersen afholdte den 9. maj møde med 

direktør og sportschef for Dansk Tennis Forbund, samt Morten Rodtwitt og Jakob 

Ovesen vedrørende rammer for eventuelt støtte i et DIF/TD samarbejde 

 Lars Balle Christensen, Anders Voigt Tinning, Peter Jensen og Knud Skadborg 

afholdte den 17. maj møde med Dansk Håndbold Forbund om DHF’s talentstrategi 

og elitekommunesamarbejdet. 

 Den 23. maj holdt Lone Hansen tale, og Jesper Starcke, Anders Tinning, Knud 

Skadborg, Christian Blomgreen, Eva Hindby og Andreas Top Adler deltog ved en 

officielle åbning af det internationale Sejlsportscenter i Århus.    
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Fagområder: 

Sportsmedicin, 

Sportspsykologi, 

Sportsfysiologi, 

Sportsernæring, 

Sportsfysioterapi, 

Præstationsanalyse 

Sportsmanager 

 

 

 Andreas Top Adler deltog den 25. april som oplægsholder ved IoT & Wireless 

klubmøde i Force Technology, Aarhus. 

 Majke Jørgensen holdt den 21. maj oplæg om sportsspecifikke ernæringsstrategier 

på landholdssamling i karate i Aalborg 

 Den. 23. maj blev der afholdt inspirationsmøde om Dual career med oplæg fra 

Magnus Wonsyld, Falkonergårdens gymnasium og Århus universitet.  

 

Administration  Lone Hansen og Knud Skadborg deltog og holdt oplæg den 10.-11. april ved 

konferencen Idrættens Største Udfordringer (arrangeret af Idrættens 

Analyseinstitut). 

 Lone Hansen var til stede og holdt tale den 13. april ved Købstædernes 

Jubilæumsfonds prisoverrækkelse. 

 Lone Hansen holdte den 19. april møde med Dan Boyter fra Pressalit.  

 Knud Skadborg deltog 20. april i Parasport Danmarks afskedsreception for Karl 

Vilhelm Nielsens. 

 Lone Hansen var den 25. april til bestyrelsesmøde i Sport One Danmark. 

 Lone Hansen deltog 30. april i OL/PL styregruppemøde i DIF, hvor Morten 

Mølholm bla. også deltog. 

 Ledergruppen holdte den 3. maj strategidag. 

 Lone Hansen var den 5. maj til stede ved DIF’s årsmøde. 

 Lone Hansen deltog den 8. maj med oplæg om talentudvikling ved DASU’s 

netværksmøde ”Racing for Denmark” samt overværende ishockeykampen 

Tjekkiet-Schweiz i Royal Arena. 

 Lone Hansen var 9. maj til møde med Blue Horse direktør Ole Petersen. 

 Lone Hansen overværende 15. maj ishockeykampen Danmark-Letland, Jyske 

Bank Boxen, Herning. 

 Lone Hansen, Christian Blomgren og Eva Hindby (kommunikation) deltog i møde 

den 22. maj med Danske Spils direktør Susanne Mørch m.fl.   

 Team Danmark holder den 1. juni åbningsreception i Sportens Hus i Aarhus.  
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Bestyrelsesmedlemmernes 

møde- og 

aktivitetsdeltagelse 

 Susanne Bach Bager deltog 17. april i møde i Idrættens Medieudvalg. 

 Frank Jensen var 4. maj til stede ved VM i ishockey, Royal Arena, og så kampene 

mellem Frankrig vs. Rusland og Sverige vs. Hviderusland.  

 Poul Sand har i perioden 4.-20. maj deltaget i VM ishockey programmet, Jyske 

Bank Boxen, Herning. 

 Susanne Bach Bager deltog 5.maj i DIF’s årsmøde. 

 Susanne Bach Bager, Pia Holmen og Lone Hansen var 9. maj til stede ved VM i 

ishockey, Jyske Bank Boxen, Herning. 

 Frank Jensen, Britta Riis og Lone Hansen deltog 17. maj i møde i Olympisk 

Idrætsforum, og så efterfølgende kvartfinaler i Ishockey. 

 Frank Jensen og Lone Hansen deltog 18. maj i IIHF gallamiddag i anledning af 

VM i ishockey 2018 på Københavns Rådhus. 

 Frank Jensen og Lone Hansen holdt 25. maj formøde forud for bestyrelsesmødet 6. 

juni. 

 Frank Jensen og Lone Hansen deltog 28. maj i styregruppemøde med Niels 

Nygaard og Morten Mølholm, DIF og med Ricky Raaholt vedr. NEC. 

 

 

 

 
 


